
C
O

LL
È

G
E

  
FA

B
R

E
 D

’É
G

LA
N

T
IN

E
P

É
R

IG
N

Y

Bus scolaire 
En semaine pendant la période scolaire 

En vigueur à partir du 04/09/2017

   MES INFOS  
& RENSEIGNEMENTS

par téléphone au :

 

0,06 € / min0 810 17 18 17

accueil physique :
Maison de la Mobilité  
Place de Verdun La Rochelle

sur internet : 
www.yelo-larochelle.fr

À partir du 4 septembre 2017 Nouveau 

téléchargez votre   appli   

pour rester connecté...

LIGNE

222



COLLÈGE  
FABRE D’ÉGLANTINE

DU LUNDI AU VENDREDI* 
sauf les jours fériés

Salle Omnisports 07:37

La Coie 07:39

Les Tourterelles 07:40

La Vaurie 07:42

Mairie de Périgny 07:43

Pommeraie 07:44

Les Lilas 07:45

La Moulinette 07:46

Eglise de Périgny 07:47

Collège Fabre d'Eglantine 07:50

PÉRIGNY

  HORAIRES Valables en période scolaire du 04 septembre 2017 au 06 juillet 2018

Collège Fabre d'Eglantine 12:10 16:40

Eglise de Périgny 12:12 16:42

La Moulinette 12:13 16:43

Les Lilas 12:14 16:44

Pommeraie 12:15 16:45

Salle Omnisports 12:16 16:46

La Coie 12:17 16:48

Les Tourterelles 12:18 16:49

La Vaurie 12:20 16:51

Mairie de Périgny 12:21 16:52

PÉRIGNYCOLLÈGE FABRE D’ÉGLANTINE

*Ce bus circule uniquement les mercredis.
*Ce bus circule uniquement les lundis, mardis, jeudis, vendredis.


